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§ 5  

Riktlinjer för föreningsbidrag 

Beslut 

Riktlinjerna för föreningsbidrag godkänns. 
 

 

Ärendet 

Förvaltningen har tagit fram förslag till delvis ändrade riktlinjer för 

föreningsbidrag. En föreslagen förändring är att det blir ett 

ansökningstillfälle i oktober månad och inte som nu två tillfällen för 

verksamheter för barn och unga. Förslaget till riktlinjer ska användas 

för föreningsbidrag inför verksamhetsåret 2015. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 5 maj 2014. 

Dnr 5.4.-273/2014 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

 
Yrkanden 

Ordföranden Anders Hellström m.fl.(M), ledamoten Lena Kling (FP) 

yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamoten Kristina Öberg 

m.fl.(S) yrkade bifall till eget förslag till beslut.  

 
Reservation 

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamöterna Kristina Öberg, 

Jimmy Lindgren, Parvin Araghi, alla (S) reserverade sig mot beslutet 

till förmån för det egna förslaget;    

”1. Nämnden godkänner i huvudsak förvaltningens förslag till beslut 

2. Därutöver anföra följande 

 

Att koncentrera föreningarnas ansökan om bidrag till en gång per år är 

vanskligt. Detta eftersom föreningarnas arbetsår vanligtvis inte är 

jämförbara med nämndens och förvaltningens arbetsår. Nämnd och 

förvaltning jobbar med grund i kalenderår, föreningar jobbar utifrån 

en förskjutning av kalenderåret då årsmöten, inklusive val av ny 

styrelse, ofta genomförs under februari, mars eller april. Det innebär 
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ofta att även föreningarnas verksamhetsplanering förskjuts på samma 

sätt. 

 

För att i någon mån motverka effekterna av, att söka föreningsbidrag 

endast en gång per år vill vi att såväl nämnd som förvaltning ges 

möjlighet till en längre beredningstid vilket kan öka möjligheterna för 

att rätta till fel eller reda ut missuppfattningar i dialog med de 

sökande. Vi föreslår därför att sista ansökningsdag ska vara den 30 

september varje år vilket ger möjlighet till ovan nämnda, inklusive att 

nämnden ges möjlighet att återremittera en eller flera ansökningar till 

förvaltningen, före beslut. 

 

Det är också vår mening, att i förvaltningens beredning av respektive 

ansökan ska tydligt framgå vilken av avslagsmotiveringarna som är 

den tyngst vägande. Annars blir jämförelserna mellan förslag till 

beslut, ärendena emellan, svåra att göra. 

 

I den händelse förvaltningens förslag till beslut hänvisar till ansökan 

på ett sådant sätt, att hänvisningen blir begriplig först efter det att du 

har läst själva ansökan – ja, då bör ansökan bifogas digitalt. För att, i 

någon mån, säkra en någorlunda rättvis bedömning – ansökningarna 

emellan – kanske alla ansökningar bör bifogas digitalt, men en tydlig 

och konsekvent beredning av de olika ansökningarna är givetvis att 

föredra.” 

   


